MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Comissão Eleitoral Central​​​​​​​

Ata 4/2023 - CEC/CONSUP/RE/IFAPAta 4/2023 - CEC/CONSUP/RE/IFAP

31 de agosto de 202331 de agosto de 2023

ATA DE REUNIÃO

Nº 05

Resolução nº 50/2023-CONSUP/RE/IFAP

Aos dezenove dias do mês de agosto de 2023, às 16:00 horas, via on-line, sob a presidência da professora Hanna

Patrícia da Silva Bezerra, teve início a reunião da Comissão Eleitoral Central. Estavam presentes os seguintes

representantes das unidades dos Campus e Reitoria: Hanna Patrícia da Silva Bezerra, Lilian Lobato do Carmo,

Cristina Coutinho de Oliveira, Delson Ferreira de Oliveira Junior, Jhonatan Dias Gomes,  Miguel Tavares Chaves,

Jessica Freitas dos Passos.  I - ABERTURA DA REUNIÃO: A Presidente da Comissão Eleitoral Central, Hanna

Patrícia da Silva Bezerra, deu início aos trabalhos agradecendo a presença dos representantes dos Campi na terceira

reunião da Comissão Eleitoral Central.  II – A CONTINUAÇÃO DOS TRABALHOS: A Presidente da Comissão

Eleitoral Central deu início às atividades do dia. Foi colocada em análise uma segunda minuta edital contendo a

dinâmica pela votação através de Urna Eletrônica, caso seja viabilizado todo o processo junto ao TRE/AP. A

reunião foi encerrada às 17h59 min do mencionado dia, pelos presentes na reunião.

Hanna Patrícia da Silva Bezerra

Presidente

Jhonatan Dias Gomes

Membro Secretário

Lilian Lobato do Carmo

Membro

	Documento assinado eletronicamente por: